момента получения соответствующего запроса/распоряжения в случае нормального 

функционирования Платформы.  

9.5. Исполнитель обязуется принимать заказы на предоставление денежных средств в 

виде Предоплаченной карты при условии, что Номинал одной Предоплаченной карты не 

превышает 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей, либо если иная предельно допустимая сумма 

установлена законодательством РФ для целей соблюдения требований об идентификации 

Участника Программы лояльности, то в пределах такой суммы. Исполнитель обязуется 

принимать заказы на предоставление денежных средств в виде перевода на Банковскую карту 

при условии, что сумма одного перевода на одну карту не превышает 75 000 (семьдесят пять 

тысяч) рублей и сумма всех переводов за месяц на одну карту не превышает 250 000 (двести 

пятьдесят тысяч) рублей или не превышает иных лимитов, установленных Кредитной 

организацией. Переводы по номерам предоплаченных карт, платежных (банковских) карт 

иностранных эмитентов не осуществляются, также не осуществляются Переводы по номерам 

платежных (банковских) карт, которые находятся в «черном списке»/«стоп листе» Кредитной